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Dagsorden: 

1. Orientering om forhold på banen 

2. Hvordan er det gået med de forslag, som kom frem på det sidste møde 

3. Forslag fra jer og jeres bagland 

4. Evt. 

 

Ad 1. Forhold på banen 
 
Greenkeeperstaben er nu ’fuldtallig’ igen, efter at vi sidste år manglede én pga. sygdom. Men 
greenkeeperne har alligevel haft voldsom travlt det sidste halve år, da de har leveret meget 
arbejde i forbindelse med byggeriet af vores nye klubhus, parkeringsareal mv. Banen er derfor ikke 
blevet passet så optimalt som ønsket. 

Det har været et træls forår på banen – først kulde og derefter tørke. Selv om der vandes, kan vi 
ikke undgå store områder med tørkepletter. 

Vores gamle greens er ikke bygget rigtigt op, hvilket efterhånden er blevet en udfordring. Nogle af 
de værste greens blev priklet sidste efterår med kraftige spyd. Det har vist sig ikke at være en 
brugbar metode, så det vil ikke blive gentaget. Normalt bliver alle greens priklet med mindre spyd 
om efteråret, og det vil forsætte fremover. I foråret er greens også blevet priklet med mindre 
spyd, og det vil også fortsætte fremover. Prikling giver ujævnheder et stykke tid. 



Der har endnu ikke været pindplaceringer, da kvaliteten af greens ikke har været god, hvorfor 
placeringen har været under hensyntagen til hver enkelt green. 
 
Vi er ikke kommet så langt med den nye brønd. Det eneste, der er lavet, er boringen. Det skyldes 
bl.a., at finansieringen ikke er på plads.  

 

Ad 2.  Hvordan er det gået med de forslag, som kom frem på det sidste møde. 
 
Forslag om ændring af markeringer med røde pæle på hul 8, så man ikke straffes dobbelt, hvis 
man slår i vandet, når man skal droppe i rough og på skråt leje. Problemet kunne løses med 
markeringer med røde plader i stedet for pæle, men dette blev afslået i regeludvalget. 
Da der i Baneforum var enighed om, det ville være en god løsning, indstiller Karen og Per forslaget 
til bestyrelsen. 
 
Forslaget om ændring af pin placeringer, så de alle skulle stå i forkant ved turneringer med mange 
deltagere, var der ikke stemning for, og vil ikke blive effektueret. Formålet skulle være at give et 
hurtigere flow på banen. 
 
Der blev på sidste møde fremsat ønsker om mere klubnære træningsfaciliteter. Der vil blive sat 
afstandsmarkeringer op med 30 og 40 m på driving range. En række træer er fældet, og der er sået 
græs ved det nuværende indspilsområde, og der bliver sat flere flag op på greenen. 
Per drømmer om at omlægge hul 9 til et par-3 hul med green ud for klubhuset. Der kommer 
mange vildfarne bolde fra de langtslående herrespillere ind mod parkeringspladsen. Så kunne den 
nuværende green bruges til træningsområde. 
 
Træningsfaciliteterne bag skoven blev også diskuteret. I gruppen var der ikke enighed om behovet 
for at forbedre faciliteterne, bl.a. fordi opfattelsen af benyttelsesgraden var meget forskellig.  
 
Problemer med teestedet på hul 1 på par3-banen løses ved at flytte klodserne væk fra teestedet. 
De flyttes tilbage, når vi får en hybridmåtte.  
 
Ad 3. Forslag og bemærkninger fra jer og jeres bagland. 
 
Drøftelse af fairways. 
 
Der klippes ikke eller meget lidt nu da græsset ikke gror pga. tørken. 
Der blev spurgt til robotklippere. Robotklipperen klippede fint, men der skal bruges 7 robotter for 
at dække banen og hver robot koster ca. kr. 250.000. Vi har maskiner, der kan klippe og vi ser 
tiden an. 
 
Der er efterfyldt med sand i bunkerne på gul og blå sløjfe. Det nye sand mangler at sætte sig f.eks. 
ved et godt regnskyl, så bunkerne vil være forskellige et stykke tid. Derudover vil der oftest være 
forskel på green- og fairwaybunkers, fordi der vandes ved greens, og noget af sandet derfor er 
vådt. Det røde sand i bunkers fra 2004, bliver dækket af nyt sand, når der er finansiering til det. 



 
Mht. affaldssortering afventer vi krav fra Revas. Der er meget lidt affald i affaldsspandene på 
banen, så den positive miljøeffekt af at droppe spandene vil være minimal.    
 
 
Ad 4. Evt 
Ingen bemærkninger 
 
 
Referenter 
Hanne Tolstrup og Karen Søegaard 


